
   INTERCERCLES MASTERS 2016      JUGE-ARBITRE : DEVIVIER J.L. 



DIV 3 H  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 11: saut en hauteur
DIV 3 H  
(Masters (M)) 1.45 +3 

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:57:46 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6743 Da Silva, Juan M55 1959 RCB 1m51 396 7
2 6573 Duroisin, Michael M45 1970 RIWA 1m40 317 5
3 7135 Tenret, Henri M55 1957 CRAC 1m30 250 4
4 6271 Detaille, Emmanuel M45 1968 OCAN 1m30 250 3

 
 

Performance de l'évènement 12: lancer du javelot 800g
DIV 3 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:11:49 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6405 Brulet, Jean-Marc M45 1967 WS 40m63 451 7
2 6744 Taintenier, Eric M50 1965 RCB 36m57 393 5
3 7056 Bacart, Georges M50 1962 USTA 33m98 356 4
4 6336 Matthee, Alexandre M40 1972 OCAN 28m66 280 3
5 6123 Pillez, Jean-Pierre M55 1959 CRAC 22m12 190 2
6 6998 Meurisse, Guy M65 1950 RIWA 15m72 105 1

 
 

Performance de l'évènement 55: 100 metres
DIV 3 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:32:00 

OFFICIEL
VENT : -0.9 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6689 Lefebvre, Sylvain M35 1979 USTA 11.65 721 7
2 6938 Noel, Serge M40 1972 RCB 12.66 527 5
3 7198 REICHOW, H M45 1970 WS 14.10 298 4
4 6175 De Radigues, Denis M50 1965 OCAN 14.38 261 3
5 6880 Ledecq, Fabrice M45 1966 RIWA 14.55 239 2
6 6119 Pillez, Alain M55 1956 CRAC 18.09 0 1

 
 

Performance de l'évènement 69: 400 metres
DIV 3 H  
(Masters (M))  
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DIV 3 H  DIMANCHE 05 06 2016 

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:05:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:49:04 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6793 Jara, Antonio° M35 1976 RCB 55.85 565 7
2 6239 Andre, Christian M50 1965 RIWA 59.95 415 5
3 6623 Groux, David M40 1975 CRAC 1:04.23 281 4
4 7001 Vanhaebost, Georges M50 1962 USTA 1:04.85 263 3
5 6335 Merveille, Marc M50 1963 OCAN 1:08.91 161 2
6 6552 Melaet, Pierre M45 1969 WS 1:20.23 4 1

 
 

Performance de l'évènement 90: 800 metres
DIV 3 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:07:16 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6679 Choteau, Hugues M35 1979 USTA 2:16.66 0 7
2 6271 Detaille, Emmanuel M45 1968 OCAN 2:20.01 0 5
3 6573 Duroisin, Michael M45 1970 RIWA 2:25.68 0 4
4 6193 Mandelier, Eric M55 1960 CRAC 2:28.21 0 3
5 6882 Ceuppens, Stefaan M50 1963 RCB 2:29.26 0 2
6 6208 Walk, Anthony° M50 1964 WS 2:54.46 0 1

 
 

Performance de l'évènement 100: lancer du poids 7,260kg
DIV 3 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:15:09 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7135 Tenret, Henri M55 1957 CRAC 9m50 456 7
2 6173 Charlier, Matthieu M35 1978 OCAN 8m98 425 5
3 6126 GALLET, D M45 1970 USTA 8m63 404 4
4 6208 Walk, Anthony° M50 1964 WS 7m63 344 3
5 6793 Jara, Antonio° M35 1976 RCB 7m42 332 2
6 6843 Swierkowski, Frederic M45 1969 RIWA 6m76 293 1

 
 

Performance de l'évènement 102: 200 metres
DIV 3 H  
(Masters (M))  
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DIV 3 H  DIMANCHE 05 06 2016 

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:13:26 

OFFICIEL
VENT : -1.1 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6689 Lefebvre, Sylvain M35 1979 USTA 24.47 652 7
2 6938 Noel, Serge M40 1972 RCB 26.98 449 5
3 6175 De Radigues, Denis M50 1965 OCAN 29.67 270 4
4 6880 Ledecq, Fabrice M45 1966 RIWA 32.05 147 3
5 6119 Pillez, Alain M55 1956 CRAC 35.28 35 2

 
 

Performance de l'évènement 103: saut en longueur
DIV 3 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:53:15 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6239 Andre, Christian M50 1965 RIWA 5m59 

+3.6m/s
500 7 /Perf. Hom. :5m53 

(+1.7m/s)
2 6126 GALLET, D M45 1970 USTA 4m56 

+1.1m/s
301 5

3 7198 REICHOW, H M45 1970 WS 4m54 
+3.4m/s

297 4

4 6744 Taintenier, Eric M50 1965 RCB 4m09 
+0.3m/s

220 3

5 6561 Lesire, Miguel M35 1979 OCAN 3m34 
+2.5m/s

108 2 /Perf. Hom. :2m84 
(+0.2m/s)

6 6123 Pillez, Jean-Pierre M55 1959 CRAC 3m22 
+1.2m/s

93 1

 
 

Performance de l'évènement 114: lancer du disque 2,000kg
DIV 3 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:32:51 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7113 Somme, Pierre M60 1953 CRAC 30m10 466 7
2 7056 Bacart, Georges M50 1962 USTA 23m82 344 5
3 6405 Brulet, Jean-Marc M45 1967 WS 23m75 343 4
4 6173 Charlier, Matthieu M35 1978 OCAN 22m33 316 3
5 6743 Da Silva, Juan M55 1959 RCB 20m33 278 2
6 6843 Swierkowski, Frederic M45 1969 RIWA 20m07 273 1

 
 

Performance de l'évènement 117: 1500 metres
DIV 3 H  
(Masters (M))  

 Imprimé le 5/06/2016 18:33:24
Licence pour : Herve Athlétique Club - http://www.lbfa.be  4/40 



DIV 3 H  DIMANCHE 05 06 2016 

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:09:46 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6121 Oubouskour, Brahim M45 1970 CRAC 4:36.58 702 7
2 6561 Lesire, Miguel M35 1979 OCAN 4:43.85 656 5
3 6495 Martin, Alain M45 1967 RCB 4:48.27 629 4
4 7001 Vanhaebost, Georges M50 1962 USTA 5:16.33 469 3
5 7054 Fievez, Pierre M55 1956 RIWA 5:24.15 429 2
6 6552 Melaet, Pierre M45 1969 WS 6:52.51 91 1

 
 

Performance de l'évènement 124: 3000 metres
DIV 3 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:50:16 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6679 Choteau, Hugues M35 1979 USTA 10:13.23 0 7
2 6658 El kaderi, Ahmed M35 1976 CRAC 10:20.85 0 5
3 6336 Matthee, Alexandre M40 1972 OCAN 11:17.17 0 4
4 6700 Timmermans, Marc M50 1964 RIWA 12:17.57 0 3
5 6351 Latinne, Patrice M40 1974 WS 13:04.13 0 2

 
 

Performance de l'évènement 133: 4 x 400 metres
DIV 3 H  
(Masters (M))  

APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
DIV 1 H  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 1: saut en hauteur
HAUT DIV1 H  
(Masters (M)) 1.45 +3 

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:26:51 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6738 Joiris, Jeremy M40 1975 DAMP 1m63 488 7
2 7077 Martin, Gilles M45 1971 CSF 1m54 419 5
3 6181 Gobert, Benoit M45 1967 UAC 1m51 396 4
4 6359 Pirotte, Christophe M35 1980 HUY 1m45 352 3
5 7067 Walraff, Yves M45 1969 HF 1m40 317 2

3060 Filali, Fayçal° M35 1981 CSDY DNS 0

 Imprimé le 5/06/2016 18:33:24
Licence pour : Herve Athlétique Club - http://www.lbfa.be  5/40 



DIV 1 H  DIMANCHE 05 06 2016 
 
 

Performance de l'évènement 17: lancer du javelot 800g
DIV 1 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:43:43 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6709 Swoboda, Frederic M40 1975 CSDY 43m26 490 7
2 6595 Lempereur, Jean-Michel M50 1964 UAC 37m97 413 5
3 7130 Ackaert, Yves M40 1972 HUY 34m27 360 4
4 6628 Herman, Eric M45 1969 DAMP 32m41 333 3
5 7192 Muller, Bernard M45 1969 HF 32m30 332 2
6 6540 Wingers, Serge M35 1979 CSF 26m46 250 1

 
 

Performance de l'évènement 18: saut en longueur
DIV 1 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:11:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6597 Poulain, Philippe M50 1966 CSDY 5m99 

+1.9m/s
584 7

2 6738 Joiris, Jeremy M40 1975 DAMP 5m07 
+4.4m/s

396 5 /Perf. Hom. :4m99 
(+2.0m/s)

3 6669 Benioucef, Karim M35 1977 CSF 4m94 
+3.0m/s

371 4 /Perf. Hom. :4m50 
(+1.1m/s)

4 6545 Dutrifoy, Jean-Baptiste M35 1976 UAC 4m80 
+1.9m/s

345 3

5 6359 Pirotte, Christophe M35 1980 HUY 3m79 
+3.0m/s

173 2 /Perf. Hom. :3m16 
(+1.3m/s)

7065 Magis, Richard M40 1972 HF NM 0

 
 

Performance de l'évènement 39: 3000 metres
DIV 1 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:37:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6703 Mottoul, Vincent M35 1978 HUY 9:11.86 0 7
2 6865 Mourmaux, Laurent M40 1973 UAC 9:25.94 0 5
3 6416 Hilger-Schutz, Jérôme M40 1975 HF 9:41.57 0 4
4 6539 Boughrad, Mohamed M35 1980 CSF 9:51.36 0 3
5 6233 Liegeois, Pascal M40 1972 DAMP 10:54.52 0 2
6 6564 Loureaux, Sabastien M45 1969 CSDY 11:06.65 0 1
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DIV 1 H  DIMANCHE 05 06 2016 
 

Performance de l'évènement 45: 4 x 400 metres
DIV 1 H  
(Masters (M))  

APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 

Performance de l'évènement 48: 100 metres
DIV 1 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:20:32 

OFFICIEL
VENT : -0.6 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6841 Bayard, Jean-Christophe M35 1978 DAMP 11.65 721 7
2 6597 Poulain, Philippe M50 1966 CSDY 12.57 543 5
3 6466 Thirion, Emmanuel M40 1976 HUY 12.68 523 4
4 6528 Modica, Salvatore M35 1977 UAC 12.99 470 3
5 6215 Abbad, Omar° M40 1972 CSF 13.56 377 2
6 6408 Reip, Michel M50 1965 HF 13.95 319 1

 
 

Performance de l'évènement 64: 400 metres
DIV 1 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:05:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:46:55 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6215 Abbad, Omar° M40 1972 CSF 55.51 578 7
2 6290 Spletinckx, Vincent M45 1969 CSDY 56.96 522 5
3 6467 Melin, Christophe M40 1975 HUY 57.43 505 4
4 6235 Rausch, Michel M50 1965 DAMP 57.91 487 3
5 6181 Gobert, Benoit M45 1967 UAC 59.47 431 2
6 6900 Degueldre, Jean-Louis M50 1963 HF 1:04.27 279 1

 
 

Performance de l'évènement 88: 800 metres
DIV 1 H  
(Masters (M))  

 Imprimé le 5/06/2016 18:33:24
Licence pour : Herve Athlétique Club - http://www.lbfa.be  7/40 



DIV 1 H  DIMANCHE 05 06 2016 

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:07:57 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6276 Collin, Didier M45 1967 UAC 2:10.91 0 7
2 6467 Melin, Christophe M40 1975 HUY 2:12.92 0 5
3 6287 Lejeune, Christophe M35 1977 CSDY 2:13.57 0 4
4 6135 Mahe, Yann° M35 1977 CSF 2:19.00 0 3
5 6415 Foguenne, Alain M40 1975 HF 2:21.80 0 2
6 6151 Gillet, Sylvain M45 1967 DAMP 2:38.21 0 1

 
 

Performance de l'évènement 98: 200 metres
DIV 1 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:14:06 

OFFICIEL
VENT : -0.3 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6841 Bayard, Jean-Christophe M35 1978 DAMP 23.69 721 7
2 6466 Thirion, Emmanuel M40 1976 HUY 26.13 514 5
3 7153 Bolle, François-Xavier M35 1981 CSDY 27.02 446 4
4 6540 Wingers, Serge M35 1979 CSF 28.12 369 3
5 6412 Donnay, Vincent M50 1965 HF 35.48 31 2

6528 Modica, Salvatore M35 1977 UAC DNF 0

 
 

Performance de l'évènement 108: lancer du poids 7,260kg
DIV 1 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:14:11 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6922 El Ouadghiri, Abdelilah M45 1969 CSF 10m49 515 7
2 6595 Lempereur, Jean-Michel M50 1964 UAC 10m44 512 5
3 7153 Bolle, François-Xavier M35 1981 CSDY 10m28 502 4
4 7156 Wey, Alain M45 1970 HF 10m21 498 3
5 6699 Allard, Frédéric M40 1975 DAMP 10m15 495 2
6 6897 Delcros, Vincent M35 1980 HUY 9m79 473 1

 
 

Performance de l'évènement 113: 1500 metres
DIV 1 H  
(Masters (M))  
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DIV 1 H  DIMANCHE 05 06 2016 

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:56:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6372 Devel, Philippe M40 1975 HF 4:17.40 829 7
2 6278 Dutrifoy, Alexandre M40 1973 UAC 4:30.68 740 5
3 6529 Sillien, Nicolas M40 1975 CSDY 4:32.01 731 4
4 7189 Kabole, Alain M45 1970 DAMP 4:38.36 691 3
5 6266 Delchambre, Frederic M40 1973 HUY 4:40.13 679 2
6 6218 Van der Auwermeulen, Jean-

Philipppe
M35 1978 CSF 4:50.54 615 1

 
 

Performance de l'évènement 118: lancer du disque 2,000kg
DIV 1 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:48:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6739 Joiris, Sullivan M35 1978 DAMP 31m99 504 7
2 6709 Swoboda, Frederic M40 1975 CSDY 31m17 488 5
3 6669 Benioucef, Karim M35 1977 CSF 31m09 486 4
4 6594 Peromet, Daniel M60 1953 HUY 29m79 460 3
5 7203 Hocq, Fabrice M40 1972 UAC 28m61 437 2
6 7156 Wey, Alain M45 1970 HF 28m55 436 1

 
 
DIV 2 H  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 2: saut en hauteur
HAUT DIV2 H  
(Masters (M)) 1.45 + 3 

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:31:47 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7076 Van de Velde, Frank M35 1979 RESC 1m81 636 7
2 7071 Ghuys, Dimitri M45 1968 1m69 536 5
3 6605 Chantry, François M40 1971 CABW 1m60 464 4
4 7146 Reisch, Jim M35 1977 RCAS 1m60 464 3
5 6770 Delogne, Didier M40 1973 BBS 1m45 352 2
6 6542 Brohet, Alain M50 1963 ARCH 0m80 8 1

 
 

Performance de l'évènement 49: 100 metres
DIV 2 H  
(Masters (M))  
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DIV 2 H  DIMANCHE 05 06 2016 

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:18:58 

OFFICIEL
VENT : -0.6 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6695 Lambert, John M35 1980 RESC 12.44 567 7
2 7038 Choisez, Frederic M40 1974 CABW 12.65 529 5
3 6481 Leroy, Marc M50 1965 USBW 13.95 319 4
4 7174 Annet, Thierry M45 1970 BBS 14.41 257 3
5 7166 Barbeaux, Philippe M50 1963 RCAS 15.09 175 2
6 6461 Noel, Gérard M60 1952 ARCH 16.51 52 1

 
 

Performance de l'évènement 65: lancer du javelot 800g
DIV 2 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:46:55 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6770 Delogne, Didier M40 1973 BBS 38m58 422 7
2 7093 De Longueville, Bernard M50 1962 CABW 32m99 342 5
3 7062 Bernard, Philippe M50 1964 ARCH 30m79 310 4
4 6716 Vankerckhoven, Eddy M50 1961 RCAS 30m30 303 3
5 6902 Sakow, Nicolas M35 1977 RESC 29m73 295 2
6 6672 Spigeleer, Pierre M55 1960 USBW 22m89 201 1

 
 

Performance de l'évènement 66: 400 metres
DIV 2 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:05:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:25:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6734 Nyssen, Sebastien M35 1978 USBW 55.63 574 7
2 6862 Fellemans, Emmanuel M45 1970 RESC 58.39 470 5
3 6812 Rigot, Didier M45 1966 CABW 59.31 437 4
4 6260 Delhaye, Marc M45 1968 ARCH 1:06.28 225 3
5 6794 Giaprakis, Nikolaos° M45 1969 RCAS 1:28.99 0 2

6995 Annet, Fabrice M40 1973 BBS DNS 0

 
 

Performance de l'évènement 67: saut en longueur
DIV 2 H  
(Masters (M))  
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DIV 2 H  DIMANCHE 05 06 2016 

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:00:54 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7158 Christiaens, Yannick M35 1980 RCAS 5m82 

+3.4m/s
548 7

2 7038 Choisez, Frederic M40 1974 CABW 5m79 
+3.4m/s

542 5

3 6902 Sakow, Nicolas M35 1977 RESC 4m73 
+3.7m/s

332 4

4 7174 Annet, Thierry M45 1970 BBS 4m09 
+3.6m/s

220 3

5 6476 Francois, Marc M60 1954 USBW 3m69 
+1.5m/s

158 2

6 6542 Brohet, Alain M50 1963 ARCH 2m97 
+1.7m/s

62 1

 
 

Performance de l'évènement 76: lancer du poids 7,260kg
DIV 2 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:16:16 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6963 Guillaume, Alain M40 1976 BBS 14m95 787 7
2 7158 Christiaens, Yannick M35 1980 RCAS 10m64 524 5
3 7071 Ghuys, Dimitri M45 1968 10m46 513 4
4 6925 Lepre, Michael° M50 1966 CABW 8m94 422 3
5 7076 Van de Velde, Frank M35 1979 RESC 8m84 416 2
6 6461 Noel, Gérard M60 1952 ARCH 6m60 284 1

 
 

Performance de l'évènement 87: lancer du disque 2,000kg
DIV 2 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:50:13 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6963 Guillaume, Alain M40 1976 BBS 39m83 661 7
2 6695 Lambert, John M35 1980 RESC 33m53 534 5
3 7062 Bernard, Philippe M50 1964 ARCH 25m14 370 4
4 6837 Mous, Philippe M55 1957 RCAS 22m16 313 3
5 6925 Lepre, Michael° M50 1966 CABW 21m67 304 2
6 6476 Francois, Marc M60 1954 USBW 21m34 297 1

 
 

Performance de l'évènement 89: 800 metres
DIV 2 H  
(Masters (M))  
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DIV 2 H  DIMANCHE 05 06 2016 

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:10:39 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6991 Njema, Imed° M40 1975 RESC 2:15.66 0 7
2 6702 Eriche, Patrice M40 1971 BBS 2:18.74 0 5
3 6771 Hastir, Fabrice M45 1971 ARCH 2:21.47 0 4
4 6924 Vandepontseele, Alain M50 1964 CABW 2:31.92 0 3
5 7150 De Maerschalck, Dany M60 1955 RCAS 3:47.69 0 2

6481 Leroy, Marc M50 1965 USBW DNF 0

 
 

Performance de l'évènement 99: 200 metres
DIV 2 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:52:09 

OFFICIEL
VENT : +0.2 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6734 Nyssen, Sebastien M35 1978 USBW 25.64 553 7
2 6210 Verriez, Stephane M45 1970 RESC 28.13 368 5
3 7093 De Longueville, Bernard M50 1962 CABW 28.75 327 4
4 6260 Delhaye, Marc M45 1968 ARCH 30.93 201 3
5 7007 De Sloover, Etienne M50 1963 BBS 31.00 197 2
6 6502 Muller, Cyrille M45 1970 RCAS 34.74 49 1

 
 

Performance de l'évènement 115: 1500 metres
DIV 2 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:04:23 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6645 Marmignon, Thibaut M35 1980 ARCH 4:29.10 751 7
2 7210 Vanderbecq, Pierre-Henri M40 1976 CABW 4:34.54 715 5
3 6991 Njema, Imed° M40 1975 RESC 4:37.23 698 4
4 6247 Bodart, Olivier M45 1970 BBS 5:10.78 499 3
5 7146 Reisch, Jim M35 1977 RCAS 6:25.95 168 2

 
 

Performance de l'évènement 123: 3000 metres
DIV 2 H  
(Masters (M))  
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SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:46:50 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6702 Eriche, Patrice M40 1971 BBS 9:47.85 0 7
2 7210 Vanderbecq, Pierre-Henri M40 1976 CABW 9:52.76 0 5
3 6994 Tasset, Jean-Marc M40 1971 USBW 10:13.63 0 4
4 6453 Lamour, Jean M45 1967 ARCH 10:15.06 0 3
5 6716 Vankerckhoven, Eddy M50 1961 RCAS 14:13.04 0 2

 
 

Performance de l'évènement 132: 4 x 400 metres
DIV 2 H  
(Masters (M))  

APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
DIV 4 H  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 50: 100 metres
DIV 4 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:28:08 

OFFICIEL
VENT : -0.8 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6342 Leduc, Jean-Marc M55 1960 CSDY 12.91 483 7
2 6328 Poulain, Stéphane M40 1975 ACLO 14.38 261 5
3 6650 Michaux, Geoffrey M40 1972 UAC 14.42 255 4
4 6840 Calozet, Regi M55 1958 FCHA 14.56 238 3
5 6675 Laffineur, Roger M60 1952 ROCA 14.68 223 2
6 6434 Denauw, Frederic M45 1967 CABW 15.52 131 1

 
 

Performance de l'évènement 53: saut en hauteur
DIV 4 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:15:11 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6203 Chanet, Michel M55 1960 FCHA 1m54 419 7
2 6342 Leduc, Jean-Marc M55 1960 CSDY 1m45 352 5
3 6328 Poulain, Stéphane M40 1975 ACLO 1m40 317 4
4 6649 Dussart, Vincent M40 1974 1m30 250 3
5 6710 Salien, Johan M40 1976 ROCA 0m80 8 2
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Performance de l'évènement 54: lancer du javelot 800g
DIV 4 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:07:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6354 Van Kerm, Philippe M40 1973 ROCA 28m67 281 7
2 7110 Piraux, Eric M45 1968 CABW 28m42 277 5
3 6840 Calozet, Regi M55 1958 FCHA 27m37 262 4
4 6486 Bogaert, Francis M45 1968 26m65 252 3
5 6289 Maggiolini, Pierrot M50 1964 CSDY 21m01 175 2
6 6224 Lepenne, Gian-Francesco M40 1972 ACLO 14m45 88 1

 
 

Performance de l'évènement 68: lancer du poids 7,260kg
DIV 4 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:18:27 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7165 Fauville, Dimitri M35 1981 FCHA 10m74 530 7
2 6289 Maggiolini, Pierrot M50 1964 CSDY 8m03 368 5
3 7110 Piraux, Eric M45 1968 CABW 7m55 340 4
4 6361 Septroux, Frederic M45 1969 UAC 7m47 335 3
5 6312 Streignard, Jean-Marie M60 1955 ROCA 7m22 320 2
6 7088 Lemonnier, Thierry° M45 1968 ACLO 6m71 290 1

 
 

Performance de l'évènement 71: 400 metres
DIV 4 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:05:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:49:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6205 Mazy, Gauthier M35 1977 FCHA 56.45 542 7
2 6286 Emond, Gilles M50 1962 CSDY 1:02.35 337 5
3 6650 Michaux, Geoffrey M40 1972 UAC 1:05.04 258 4
4 6429 Biaumet, André M65 1950 ACLO 1:05.13 255 3
5 6710 Salien, Johan M40 1976 ROCA 1:28.18 0 2

 
 

Performance de l'évènement 74: saut en longueur
DIV 4 H  
(Masters (M))  
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GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:06:51 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7165 Fauville, Dimitri M35 1981 FCHA 5m48 

+4.4m/s
477 7 /Perf. Hom. :5m42 

(+1.5m/s)
2 6283 Eertmans, Nicolas M40 1971 CSDY 4m70 

+2.4m/s
326 5 /Perf. Hom. :4m52 

(+1.2m/s)
3 7147 Henry, Paul M60 1951 CABW 4m34 

+2.8m/s
262 4 /Perf. Hom. :4m22 

(+1.1m/s)
4 6368 Senik, Michael M40 1975 ROCA 4m23 

+2.3m/s
244 3 /Perf. Hom. : (0.0m/s)

5 7037 Delplancq, Daniel M55 1958 ACLO 4m12 
+2.9m/s

225 2

6 6484 Rossi, Thomas° M45 1970 UAC 3m20 
+2.2m/s

90 1 /Perf. Hom. :3m06 
(+1.0m/s)

 
 

Performance de l'évènement 84: lancer du disque 2,000kg
DIV 4 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:35:54 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7208 Scarniet, Alain M50 1963 CSDY 28m11 427 7
2 6203 Chanet, Michel M55 1960 FCHA 25m00 367 5
3 7147 Henry, Paul M60 1951 CABW 22m74 324 4
4 6368 Senik, Michael M40 1975 ROCA 20m25 277 3
5 7178 STILMANT, Y M35 1980 UAC 18m70 248 2
6 7088 Lemonnier, Thierry° M45 1968 ACLO 16m16 201 1

 
 

Performance de l'évènement 91: 800 metres
DIV 4 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:28:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6697 Drugmand, Fabian M45 1970 ACLO 2:26.57 0 7
2 6649 Dussart, Vincent M40 1974 2:30.53 0 5
3 6349 Wantiez, Valery M40 1972 FCHA 2:32.38 0 4
4 6314 Collette, Laurent M40 1971 ROCA 2:33.05 0 3
5 6285 Ars, Stephane M45 1970 CSDY 2:34.58 0 2

6431 Grek, Vincent M50 1964 CABW DQ 0 R.163.3a Sortie de couloir

 
 

Performance de l'évènement 104: 200 metres
DIV 4 H  
(Masters (M))  
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SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:15:20 

OFFICIEL
VENT : -0.6 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6205 Mazy, Gauthier M35 1977 FCHA 26.17 511 7
2 6283 Eertmans, Nicolas M40 1971 CSDY 28.16 366 5
3 7037 Delplancq, Daniel M55 1958 ACLO 29.68 270 4
4 6675 Laffineur, Roger M60 1952 ROCA 29.84 261 3
5 6434 Denauw, Frederic M45 1967 CABW 32.85 113 2
6 6484 Rossi, Thomas° M45 1970 UAC 34.20 65 1

 
 

Performance de l'évènement 119: 1500 metres
DIV 4 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:19:15 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6402 Theunis, Gert M40 1975 FCHA 4:26.99 764 7
2 6277 Casaert, Bertrand M35 1977 UAC 4:45.18 648 5
3 6291 Leonard, Claude M50 1965 CSDY 4:49.47 622 4
4 6516 Houdart, Pierre M35 1978 ACLO 4:49.86 620 3
5 6313 Blaise, Florent M45 1970 ROCA 5:06.60 522 2

 
 

Performance de l'évènement 125: 3000 metres
DIV 4 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:35:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:18:03 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6604 Berton, Guy M45 1970 FCHA 10:00.76 0 7
2 6329 Madonia, Bruno M40 1975 ACLO 10:17.01 0 5
3 6366 Hardenne, Frederick M45 1968 ROCA 10:56.36 0 4
4 6777 Torrese, Guido° M40 1971 CSDY 11:14.71 0 3
5 6277 Casaert, Bertrand M35 1977 UAC 11:16.24 0 2
6 6431 Grek, Vincent M50 1964 CABW 12:09.95 0 1

 
 

Performance de l'évènement 134: 4 x 400 metres
DIV 4 H  
(Masters (M))  

APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
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DIV 6 H  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 4: lancer du javelot 800g
JAV DIV 6 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:30:09 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7149 CRETS Samuel M35 1978 HERV 48m21 562 7
2 7195 Sannikoff, Denis M40 1973 SMAC 46m27 534 5
3 7082 Kesteloot, Sebastien M35 1978 ULA 29m61 294 4
4 6258 Charlier, Jacky M55 1960 ARCH 22m60 197 3
5 6238 Collette, Pierre M60 1955 SER 18m13 136 2
6 7209 Defrere, Eddy M45 1966 WACO 15m81 106 1

 
 

Performance de l'évènement 52: 100 metres
DIV 6 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:31:32 

OFFICIEL
VENT : -1.6 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7176 De Baerdemaker, Xavier M35 1981 SMAC 11.61 730 7
2 7042 Cabay, Jean-Louis M50 1965 WACO 12.66 527 5
3 7206 Ancion, Thierry M50 1966 HERV 13.95 319 4
4 7082 Kesteloot, Sebastien M35 1978 ULA 14.16 290 3
5 6237 Dehairs, André M55 1960 SER 16.16 76 2
6 6631 Brandenbourg, Jean-Jacques M60 1956 ARCH 16.26 69 1

 
 

Performance de l'évènement 63: saut en hauteur
DIV 6 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:13:45 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7196 Dautreppe, Benoît M40 1974 SMAC 1m60 464 7
2 7193 Petit, Frédéric M45 1968 SER 1m57 441 5
3 6776 PLUNUS David M35 1977 HERV 1m54 419 4
4 6230 Pireaux, Olivier M40 1974 ULA 1m35 283 3
5 6567 Maljean, Stephane M50 1965 WACO 1m30 250 2
6 6259 Lombet, Benoît M55 1958 ARCH 1m20 188 1

 
 

Performance de l'évènement 75: lancer du disque 2,000kg
DIV 6 H  
(Masters (M))  
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GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:28:15 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7120 Deguelle, Benoît M50 1962 SMAC 32m27 509 7
2 7193 Petit, Frédéric M45 1968 SER 27m16 409 5
3 6917 Henrotin, Joel M40 1972 WACO 26m73 401 4
4 6776 PLUNUS David M35 1977 HERV 22m03 310 3
5 6259 Lombet, Benoît M55 1958 ARCH 16m81 213 2

 
 

Performance de l'évènement 77: 400 metres
DIV 6 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:05:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:47:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6347 Bodart, Vincent M50 1962 SMAC 57.59 499 7
2 6972 Woit, Olivier M50 1963 WACO 1:04.25 280 5
3 7205 RANS Cédric M40 1971 HERV 1:05.58 243 4
4 6984 Deflandre, Rudy M45 1968 SER 1:07.65 190 3
5 6458 Pignolet, Luc M55 1956 ARCH 1:12.03 98 2

6440 Thiry, Jean - Francois M50 1966 ULA DNS 0

 
 

Performance de l'évènement 82: saut en longueur
DIV 6 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:40:14 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7176 De Baerdemaker, Xavier M35 1981 SMAC 5m77 

+1.3m/s
537 7

2 6611 Doupagne, Claude M50 1963 SER 4m49 
+1.4m/s

288 5

3 7182 De Battice, Jean- Philippe M35 1979 4m39 
+1.3m/s

271 4

4 7204 NISSEN Jean M50 1963 HERV 4m14 
+0.0m/s

229 3

5 7154 Wilmet, Paul M65 1950 ARCH 1m52 
+2.7m/s

0 2

6441 Liotino, Frederic M35 1980 ULA DNS 0

 
 

Performance de l'évènement 85: lancer du poids 7,260kg
DIV 6 H  
(Masters (M))  
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GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:20:19 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6917 Henrotin, Joel M40 1972 WACO 10m84 536 7
2 7149 CRETS Samuel M35 1978 HERV 10m75 531 5
3 6690 Marlier, Sebastien M35 1980 SMAC 10m71 528 4
4 6230 Pireaux, Olivier M40 1974 ULA 8m52 397 3
5 7160 Elias, Roland M55 1959 SER 7m92 362 2
6 6458 Pignolet, Luc M55 1956 ARCH 5m94 245 1

 
 

Performance de l'évènement 93: 800 metres
DIV 6 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:28:55 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6316 Chababe, Larbi M40 1972 WACO 2:13.95 0 7
2 6576 KEUTGENS Mario M40 1975 HERV 2:18.65 0 5
3 6128 Zimmer, Dylan M35 1979 SMAC 2:21.80 0 4
4 6670 Chougrani, Sid Ahmed° M45 1968 ULA 2:27.20 0 3
5 6936 Davelino, Michel M45 1969 SER 2:28.07 0 2
6 6591 Bultot, Christian M55 1958 ARCH 2:29.28 0 1

 
 

Performance de l'évènement 107: 200 mètres
DIV 6 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:53:40 

OFFICIEL
VENT : -0.5 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6690 Marlier, Sebastien M35 1980 SMAC 25.40 573 7
2 7042 Cabay, Jean-Louis M50 1965 WACO 25.77 543 5
3 7206 Ancion, Thierry M50 1966 HERV 27.34 423 4
4 6670 Chougrani, Sid Ahmed° M45 1968 ULA 27.58 406 3
5 6527 De Greef, Pierre M40 1972 ARCH 32.07 146 2
6 6237 Dehairs, André M55 1960 SER 32.36 133 1

 
 

Performance de l'évènement 121: 1500 metres
DIV 6 H  
(Masters (M))  
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SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:07:12 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6610 Heins, Raphael M35 1977 SER 4:36.74 701 7
2 6737 Charlier, Alain M45 1970 SMAC 4:51.06 612 5
3 7204 NISSEN Jean M50 1963 HERV 4:54.10 594 4
4 6742 PETEERS, J M45 1970 WACO 4:58.59 568 3
5 6258 Charlier, Jacky M55 1960 ARCH 5:35.06 375 2

6440 Thiry, Jean - Francois M50 1966 ULA DNS 0

 
 

Performance de l'évènement 127: 3000 metres
DIV 6 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:35:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:15:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7164 PIERRON Olivier M40 1974 HERV 9:07.73 0 7
2 6441 Liotino, Frederic M35 1980 ULA 9:59.25 0 5
3 6386 Botte, Ludovic M35 1977 WACO 10:00.21 0 4
4 7199 Essabri, Nasser M50 1963 SER 10:22.46 0 3
5 7179 Dubuc, Emile M40 1971 SMAC 10:41.59 0 2
6 6527 De Greef, Pierre M40 1972 ARCH 11:15.32 0 1

 
 

Performance de l'évènement 136: 4 x 400 metres
DIV 6 H  
(Masters (M))  

APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
DIV 1 D  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 5: saut en longueur
DIV 1 D  
(Masters (F))  
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GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:41:33 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3604 Davin, Elisabeth W40 1974 DAMP 5m10 

+1.4m/s
402 7

2 3956 Bonvin-Draps, Nathalie W35 1980 RESC 4m61 
+1.7m/s

456 5

3 4104 Amellal, Maryam W40 1972 CABW 4m53 
+3.3m/s

436 4 /Perf. Hom. :3m95 
(+1.0m/s)

4 3807 Henkinbrant, Pascale W40 1974 SMAC 4m04 
+3.6m/s

317 3 /Perf. Hom. :3m93 
(+1.7m/s)

5 3785 Vandooren, Benedicte W50 1965 USBW 3m83 
+1.7m/s

270 2

6 3633 Copine, Christel W35 1979 BBS 3m54 
+1.5m/s

208 1

 
 

Performance de l'évènement 7: lancer du disque 1,000kg
DIV 1 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:19:33 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4099 Reynaerts, Stéphanie W35 1980 RESC 32m77 515 7
2 3673 Boulanger, Anne W40 1976 DAMP 26m31 393 5
3 3700 Ingrand, Muriel W35 1977 SMAC 25m85 385 4
4 3670 Doumbadze, Natacha W45 1971 CABW 23m54 342 3
5 3861 Deknudt, Véronique W50 1965 USBW 13m56 164 2
6 3633 Copine, Christel W35 1979 BBS 13m26 159 1

 
 

Performance de l'évènement 15: lancer du poids 4,000kg
DIV 1 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:04:01 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3711 Adam, Bénédicte W35 1978 RESC 10m55 566 7
2 3720 Clement, Anne-Catherine W40 1975 DAMP 9m25 480 5
3 4117 Hojka, Anne W35 1976 USBW 8m99 464 4
4 3700 Ingrand, Muriel W35 1977 SMAC 8m86 455 3
5 3670 Doumbadze, Natacha W45 1971 CABW 8m85 454 2
6 3599 WAGNER, Sabrina W45 1970 BBS 7m83 388 1

 
 

Performance de l'évènement 20: saut en hauteur
DIV 1 D  
(Masters (F)) 1.35 +3 
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GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:48:20 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4192 Watrin, Isabelle W45 1967 DAMP 1m38 491 7
2 3599 WAGNER, Sabrina W45 1970 BBS 1m35 460 5
3 3807 Henkinbrant, Pascale W40 1974 SMAC 1m35 460 4
4 4099 Reynaerts, Stéphanie W35 1980 RESC 1m25 359 3
5 3785 Vandooren, Benedicte W50 1965 USBW 1m10 222 1.5
5 4107 Dethier, Françoise W50 1965 CABW 1m10 222 1.5

 
 

Performance de l'évènement 40: 3000 metres
DIV 1 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:55:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:23:47 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4026 Van Droogenbroeck, Virginie W45 1971 CABW 10:43.07 0 7
2 3823 Jouniaux, Françoise W45 1970 SMAC 11:11.94 0 5
3 4260 Leroux, Claire W35 1981 DAMP 11:15.86 0 4
4 3864 Berghezan, Marie-Christine W50 1964 USBW 11:58.57 0 3
5 4245 Lemaire, Nancy W40 1974 BBS 12:21.16 0 2
6 4072 Cardoso Da Rocha, Maria Joao° W50 1964 RESC 14:49.91 0 1

 
 

Performance de l'évènement 46: 4 x 100 metres
DIV 1 D  
(Masters (F))  

APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 

Performance de l'évènement 56: 100 metres
DIV 1 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:54:24 

OFFICIEL
VENT : +0.3 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4138 Libert, Leatitia W35 1979 USBW 12.02 948 7
2 3604 Davin, Elisabeth W40 1974 DAMP 13.21 733 5
3 4104 Amellal, Maryam W40 1972 CABW 13.87 625 4
4 3809 Boonaert, Caroline W50 1964 RESC 14.17 578 3
5 3655 Noel, Stéphanie W35 1978 SMAC 14.20 573 2
6 3723 Nevraumont, Katya W40 1976 BBS 16.64 256 1
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Performance de l'évènement 79: 400 metres
DIV 1 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:00:57 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3718 Detienne, Sophie W40 1974 CABW 1:02.90 588 7
2 3808 Guillet, Laurence W35 1980 RESC 1:03.95 549 5
3 3864 Berghezan, Marie-Christine W50 1964 USBW 1:08.80 388 4
4 3699 Lulling, Anne-Hélène W50 1966 SMAC 1:11.71 303 3
5 3812 Mayon, Laetitia W35 1976 DAMP 1:22.83 69 2
6 4219 Pierret, Catherine W40 1972 BBS 1:30.45 2 1

 
 

Performance de l'évènement 94: 800 metres
DIV 1 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:27:41 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3718 Detienne, Sophie W40 1974 CABW 2:29.03 705 7
2 3655 Noel, Stéphanie W35 1978 SMAC 2:32.29 664 5
3 4106 Lange Tramoni, Claudia W40 1972 RESC 2:50.69 456 4
4 4245 Lemaire, Nancy W40 1974 BBS 2:51.94 444 3
5 3672 Doudelet, Brigitte W55 1958 DAMP 3:04.33 326 2

 
 

Performance de l'évènement 101: lancer du javelot 600g
DIV 1 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:20:45 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4117 Hojka, Anne W35 1976 USBW 37m52 620 7
2 3711 Adam, Bénédicte W35 1978 RESC 28m01 439 5
3 4038 Damien, Valérie W35 1978 BBS 19m96 288 4
4 3601 Smeets, Micheline W55 1958 CABW 17m90 250 3
5 3847 Lemaire, Nathalie W40 1972 DAMP 16m47 224 2
6 3822 Oger, Muriel W50 1964 SMAC 11m74 137 1

 
 
DIV 2 D  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 6: saut en longueur
DIV 2 D  
(Masters (F))  
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DIV 2 D  DIMANCHE 05 06 2016 

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:05:16 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4045 Hennart, Sandrine W40 1972 USTA 4m93 

+1.1m/s
540 7

2 3853 Engen, Catherine W45 1971 ARCH 3m92 
+1.5m/s

290 5

3 4007 Zaros, Stephanie W40 1973 OCAN 3m66 
+3.2m/s

233 4

4 4233 Frecourt, Ann-France W35 1977 CSF 3m37 
+1.5m/s

174 3

5 3679 Vandenbroeck, Martine W55 1960 RIWA 3m08 
+2.0m/s

121 2

6 3603 Hannsens, Muriel W40 1974 WS 2m24 
+1.7m/s

7 1

 
 

Performance de l'évènement 8: lancer du disque 1,000kg
DIV 2 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:50:34 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3679 Vandenbroeck, Martine W55 1960 RIWA 18m74 255 7
2 3689 De Jaeger, Evelyne W35 1979 OCAN 18m37 249 5
3 4294 De Bouver, Viviane W55 1958 CSF 17m17 227 4
4 3707 Derksen, Amely° W65 1947 WS 14m35 178 3
5 4129 Cambier, Brigitte W50 1961 USTA 13m90 170 2
6 3855 Stockebrand, Hélène W45 1968 ARCH 13m17 158 1

 
 

Performance de l'évènement 58: 100 metres
DIV 2 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:41:25 

OFFICIEL
VENT : -1.6 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3832 ADANT, Caroline W40 1974 CSF 13.68 655 7
2 4045 Hennart, Sandrine W40 1972 USTA 14.37 547 5
3 4162 Fonzé, Stéphanie W35 1978 ARCH 15.45 397 4
4 3928 Verdickt, Isabelle W45 1970 RIWA 15.65 371 3
5 4007 Zaros, Stephanie W40 1973 OCAN 15.96 333 2
6 4184 Aussems, Valérie W40 1975 WS 16.73 247 1

 
 

Performance de l'évènement 62: lancer du poids 4,000kg
DIV 2 D  
(Masters (F))  
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DIV 2 D  DIMANCHE 05 06 2016 

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:05:45 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3993 Denisty, Danièle W50 1966 WS 9m62 505 7
2 4105 Araujo Macedo, Claudia W45 1967 RIWA 7m69 379 5
3 3859 Liepin, Bénédicte W35 1977 OCAN 7m61 374 4
4 4162 Fonzé, Stéphanie W35 1978 ARCH 7m02 336 3
5 3653 Francq, Anne-Marie W40 1976 USTA 6m60 309 2
6 4294 De Bouver, Viviane W55 1958 CSF 6m27 288 1

 
 

Performance de l'évènement 70: saut en hauteur
DIV 2 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:11:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3853 Engen, Catherine W45 1971 ARCH 1m41 523 7
2 3993 Denisty, Danièle W50 1966 WS 1m25 359 5
3 3686 Escarmelle, Alexandra W40 1974 OCAN 1m20 312 4
4 3952 Dhanis, Christine W50 1964 USTA 1m10 222 3
5 4233 Frecourt, Ann-France W35 1977 CSF 1m10 222 2
6 3849 Silvestre, Isabelle° W40 1976 RIWA 1m10 222 1

 
 

Performance de l'évènement 72: lancer du javelot 600g
DIV 2 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:30 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4086 De Ridder, Godelieve W60 1956 WS 21m16 310 7
2 4105 Araujo Macedo, Claudia W45 1967 RIWA 20m23 293 5
3 3653 Francq, Anne-Marie W40 1976 USTA 16m06 216 4
4 3686 Escarmelle, Alexandra W40 1974 OCAN 15m14 199 3
5 3943 Grandjean, Michèle W45 1967 CSF 13m22 164 2
6 3637 Halleux, Nathalie W35 1978 ARCH 11m11 126 1

 
 

Performance de l'évènement 81: 400 metres
DIV 2 D  
(Masters (F))  
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DIV 2 D  DIMANCHE 05 06 2016 

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:54:16 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3832 ADANT, Caroline W40 1974 CSF 1:08.40 400 7
2 3890 Terwagne, Dominique W35 1976 OCAN 1:11.03 322 5
3 3928 Verdickt, Isabelle W45 1970 RIWA 1:12.94 270 4
4 4184 Aussems, Valérie W40 1975 WS 1:15.77 201 3
5 3628 Decarsin-Frys, Marie-Gabriëlle° W50 1962 ARCH 1:28.34 12 2
6 3771 Willequet, Gilliane W50 1964 USTA 1:32.90 0 1

 
 

Performance de l'évènement 95: 800 metres
DIV 2 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:12:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4230 Aboulahcen, Mounia W40 1972 CSF 2:40.64 566 7
2 4109 Baily, Béatrice W45 1968 OCAN 2:55.31 410 5
3 3730 Olix, Cheila W50 1963 ARCH 2:55.77 405 4
4 3849 Silvestre, Isabelle° W40 1976 RIWA 2:58.41 380 3
5 3708 Deegan, Julie° W50 1964 WS 2:59.41 371 2
6 3952 Dhanis, Christine W50 1964 USTA 3:56.65 23 1

 
 

Performance de l'évènement 128: 3000 metres
DIV 2 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:55:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:29:09 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4065 Froment, Sabine W40 1975 ARCH 10:44.82 0 7
2 4230 Aboulahcen, Mounia W40 1972 CSF 11:06.30 0 5
3 3680 Van Butsele, Christine W40 1976 RIWA 11:48.24 0 4
4 3708 Deegan, Julie° W50 1964 WS 12:47.41 0 3
5 3738 Lequeux, Sarah W35 1979 OCAN 13:12.85 0 2

 
 

Performance de l'évènement 137: 4 x 100 metres
DIV 2 D  
(Masters (F))  

APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
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DIV 2 D  DIMANCHE 05 06 2016 
 
DIV 3 D  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 9: lancer du poids 4,000kg
DIV 3 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:11:00 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3721 OLIVIER Brigitte W35 1980 CAF 12m45 691 7
2 4287 Motte, Camille W50 1965 FCHA 7m52 368 5
3 4206 Dominique, Fabienne W45 1967 RIWA 7m21 348 4
4 3624 Emonts-Gast, Roswitha W70 1944 LACE 7m05 338 3
5 4030 Dandois, Sophie W40 1974 CSDY 6m53 305 2
6 4292 DEFERNEZ, N. M40 1974 ACLO 5m57 0 1

 
 

Performance de l'évènement 13: saut en longueur
DIV 3 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:28:17 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3585 VINCENT Caroline W40 1976 CAF 3m84 

+2.5m/s
272 7 /Perf. Hom. :3m52 

(+1.3m/s)
2 3835 Pater, Jocelyne W60 1954 ACLO 3m70 

+2.6m/s
242 5 /Perf. Hom. :3m64 

(+1.8m/s)
3 4157 Elias, Isabelle W50 1962 FCHA 3m60 

+1.1m/s
220 4

4 3746 Detry, Véronique W40 1974 CSDY 3m58 
+1.7m/s

216 3

5 3589 Bongartz, Sarah W35 1979 3m52 
+2.1m/s

204 2 /Perf. Hom. :3m44 
(+1.9m/s)

6 4247 Decocq, Marie-Pierre W45 1968 RIWA 2m92 
+1.4m/s

94 1

 
 

Performance de l'évènement 14: lancer du disque 1,000kg
DIV 3 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:15:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3703 Peigneux, Nathalie W40 1973 FCHA 19m98 277 7
2 4206 Dominique, Fabienne W45 1967 RIWA 18m71 255 5
3 4201 DE BRAUWERE Martine W55 1959 CAF 17m81 239 4
4 3624 Emonts-Gast, Roswitha W70 1944 LACE 15m96 206 3
5 3872 Van der AA, Sophie W40 1974 CSDY 13m91 170 2
6 3715 Hoebeke, Frederique W40 1974 12m59 148 1
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DIV 3 D  DIMANCHE 05 06 2016 
 
 

Performance de l'évènement 59: 100 metres
DIV 3 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:44:23 

OFFICIEL
VENT : -0.7 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4174 Exsteen, Séverine W35 1977 FCHA 16.13 313 7
2 4030 Dandois, Sophie W40 1974 CSDY 16.45 277 5
3 3998 Rousseau, Laurence W35 1979 ACLO 16.49 272 4
4 3593 Quadflieg, Mireille W35 1980 LACE 17.00 219 3
5 4247 Decocq, Marie-Pierre W45 1968 RIWA 17.01 218 2
6 3602 MOSTADE Céline W35 1980 CAF 18.38 102 1

 
 

Performance de l'évènement 83: 400 metres
DIV 3 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:18:50 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3903 Cabolet, Joëlle W45 1968 FCHA 1:18.43 144 7
2 3589 Bongartz, Sarah W35 1979 1:18.73 138 5
3 3747 Vanderheyde, Florence W40 1971 CSDY 1:21.03 97 4
4 4241 Delaunois-Gobert, Virginie W45 1970 ACLO 1:21.53 89 3
5 4017 Castin, Cécile W45 1967 RIWA 1:32.80 0 2
6 3585 VINCENT Caroline W40 1976 CAF 1:37.16 0 1

 
 

Performance de l'évènement 96: 800 metres
DIV 3 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:19:28 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4287 Motte, Camille W50 1965 FCHA 2:47.55 489 7
2 3746 Detry, Véronique W40 1974 CSDY 2:59.25 372 5
3 4116 DECAT, E. W40 1974 RIWA 3:04.52 324 4
4 3779 Provenzano, Sylvia W35 1978 ACLO 3:05.90 312 3
5 3584 Piel, Myriam W45 1970 LACE 3:18.12 215 2
6 3602 MOSTADE Céline W35 1980 CAF 3:21.65 190 1

 
 

Performance de l'évènement 110: saut en hauteur
DIV 3 D  
(Masters (F))  
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DIV 3 D  DIMANCHE 05 06 2016 

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:09:09 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4157 Elias, Isabelle W50 1962 FCHA 1m38 491 7
2 3625 Casin, Claudine W40 1976 LACE 1m30 409 5
3 4205 Prignon, Valérie W40 1972 ACLO 1m25 359 4
4 3681 DUMONT Patricia W40 1974 CAF 1m20 312 3
5 3747 Vanderheyde, Florence W40 1971 CSDY 1m10 222 2
6 4116 DECAT, E. W40 1974 RIWA 1m10 222 1

 
 

Performance de l'évènement 111: lancer du javelot 600g
DIV 3 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:09:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4205 Prignon, Valérie W40 1972 ACLO 23m27 350 7
2 3625 Casin, Claudine W40 1976 LACE 22m22 330 5
3 3703 Peigneux, Nathalie W40 1973 FCHA 17m41 241 4
4 3872 Van der AA, Sophie W40 1974 CSDY 15m58 207 3
5 4201 DE BRAUWERE Martine W55 1959 CAF 12m68 154 2
6 4017 Castin, Cécile W45 1967 RIWA 10m58 116 1

 
 

Performance de l'évènement 129: 3000 metres
DIV 3 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:57:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3997 Vansteene, Daisy W40 1974 ACLO 12:28.57 0 7
2 3850 Knott, Geneviève W45 1970 CAF 12:48.71 0 5
3 4112 Pirson, Florence W40 1972 RIWA 13:11.04 0 4
4 3954 Laridant, Marie Benedicte W40 1974 FCHA 13:52.26 0 3
5 3590 Kulbach, Marianne W35 1977 LACE 15:19.40 0 2
6 4059 Stas, Pascale W50 1965 CSDY 16:13.92 0 1

 
 

Performance de l'évènement 131: 4 x 100 metres
DIV 3 D  
(Masters (F))  

APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
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DIV 3 D  DIMANCHE 05 06 2016 
 
 
DIV 4 D  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 10: lancer du poids 4,000kg
DIV 4 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:15:27 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3878 Reckelbus, Laurence W40 1975 RCAS 8m30 419 5
2 4093 De Buyst, Nadia W40 1973 RESC 6m89 328 3
3 3634 Heraly, Fabiennne W45 1970 UAC 6m66 313 2

 
 

Performance de l'évènement 57: saut en longueur
DIV 4 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:32:42 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3691 Dereymacker, Muriel W40 1973 UAC 2m63 

+3.2m/s
50 5

2 4084 Dupont, Virginie W40 1974 RCAS 2m59 
+1.8m/s

45 3

 
 

Performance de l'évènement 60: lancer du disque 1,000kg
DIV 4 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:20:07 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3878 Reckelbus, Laurence W40 1975 RCAS 29m12 446 5
2 4093 De Buyst, Nadia W40 1973 RESC 25m51 378 3
3 3634 Heraly, Fabiennne W45 1970 UAC 14m36 178 2

 
 

Performance de l'évènement 61: 100 metres
DIV 4 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:40:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:40:49 

OFFICIEL
VENT : -2.0 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4273 Mathys, Nancy W40 1972 UAC 17.56 167 5
2 4177 Spinogatti, Nathalie W40 1973 RCAS 19.15 54 3
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DIV 4 D  DIMANCHE 05 06 2016 
 
 

Performance de l'évènement 78: saut en hauteur
DIV 4 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:51:37 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3697 Castiau, Céline W35 1978 RCAS 1m10 222 5
2 4273 Mathys, Nancy W40 1972 UAC 1m00 141 3

4033 Saidi, Ladia W35 1977 RCB DNS 0

 
 

Performance de l'évènement 80: lancer du javelot 600g
DIV 4 D  
(Masters (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:07:52 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4012 Paloglou, Pavlina W45 1968 RCAS 10m65 118 5
2 3591 Portes, Marie-Claude° W40 1974 UAC 7m08 54 3

4033 Saidi, Ladia W35 1977 RCB DNS 0

 
 

Performance de l'évènement 86: 400 metres
DIV 4 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:50:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4286 Dricot, Marie W35 1976 UAC 1:39.66 0 5
2 3596 Klein, N W40 1974 RCAS 1:40.77 0 3

 
 

Performance de l'évènement 97: 800 metres
DIV4 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:20:34 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3713 Debaillie, Isabelle W40 1974 RESC 3:14.07 245 5
2 4074 Cotarelo Gonzalez, Marisol° W45 1970 RCAS 3:35.31 108 3
3 3591 Portes, Marie-Claude° W40 1974 UAC 3:48.80 48 2

4290 Bermingham, Mary Carmel° W45 1970 RCB DNS 0
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DIV 4 D  DIMANCHE 05 06 2016 
 

Performance de l'évènement 130: 3000 metres
DIV 4 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:59:51 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3713 Debaillie, Isabelle W40 1974 RESC 14:11.76 0 5
2 3697 Castiau, Céline W35 1978 RCAS 14:33.68 0 3
3 3691 Dereymacker, Muriel W40 1973 UAC 15:12.27 0 2

4290 Bermingham, Mary Carmel° W45 1970 RCB DNS 0

 
 

Performance de l'évènement 138: 4 x 100 metres
DIV 4 D  
(Masters (F))  

APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
DIV 5 H  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 3: lancer du javelot 800g
JAV DIV 5 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:25:17 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6469 Evans, Marc M50 1963 HUY 25m22 0 7
2 7216 VAN ACKER, Chris M50 1965 CAF 20m25 165 5
3 6163 Bossier, Francis M65 1949 RIWA 19m25 151 3
4 6513 Wingers, Guy M75 1940 CSF 11m72 54 2

 
 

Performance de l'évènement 16: saut en hauteur
DIV 5 H  
(Masters (M)) 1.45 + 3 

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:26:40 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6265 Gaspart, Stéphane M45 1970 HUY 1m45 352 7
2 6574 Van Eeckhout, Philippe M50 1962 RIWA 1m35 283 5
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DIV 5 H  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 51: 100 metres
D I V 5 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 11:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:23:18 

OFFICIEL
VENT : -1.9 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7201 Morsa, Christian M45 1970 HUY 14.90 197 7
2 6887 Lefebvre, Jean-Paul M55 1956 CSF 15.12 172 5
3 6767 Van Erp, Jean-Philippe M50 1965 RIWA 16.67 42 4
4 6356 Louis, Andre M40 1971 CAF 38.13 0 3

 
 

Performance de l'évènement 73: 400 metres
DIV 5 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 12:05:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:26:20 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7200 Faniel, Jean-Marie M50 1965 HUY 1:02.24 340 7
2 6947 Leemans, Didier M45 1966 RIWA 1:15.76 42 5
3 7173 Cicchelli, Silvino° M70 1943 CSF 1:30.51 0 4

 
 

Performance de l'évènement 92: 800 metres
DIV 5 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:27:37 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6468 Simon, Cassien M50 1964 HUY 2:34.81 0 7
2 6447 Christodoulidis, Lambros° M45 1971 RIWA 2:58.55 0 5

6889 Piret, Pascal M55 1960 CAF DNS 0

 
 

Performance de l'évènement 105: lancer du disque 2,000kg
DIV 5 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:29:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6469 Evans, Marc M50 1963 HUY 21m92 308 7
2 7167 Segers, Philippe M50 1965 RESC 18m11 237 5
3 7216 VAN ACKER, Chris M50 1965 CAF 15m30 185 4
4 6163 Bossier, Francis M65 1949 RIWA 14m31 168 3
5 6513 Wingers, Guy M75 1940 CSF 11m39 116 2
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DIV 5 H  DIMANCHE 05 06 2016 
 
 

Performance de l'évènement 106: 200 metres
DIV 5 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:31:35 

OFFICIEL
VENT : +0.3 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7200 Faniel, Jean-Marie M50 1965 HUY 29.14 303 7
2 6887 Lefebvre, Jean-Paul M55 1956 CSF 30.53 222 5
3 7211 VAN SPAUWEN, Frank M45 1967 CAF 31.86 156 4
4 6948 Loriers, Arnaud M45 1970 RIWA 32.42 131 3

 
 

Performance de l'évènement 112: saut en longueur
DIV 5 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:35:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7214 GRUSLIN, J M45 1970 HUY 4m27 

+1.5m/s
250 7

2 6574 Van Eeckhout, Philippe M50 1962 RIWA 3m94 
+2.1m/s

196 5 /Perf. Hom. :3m79 
(+0.6m/s)

 
 

Performance de l'évènement 116: lancer du poids 7,260kg
DIV 5 H  
(Masters (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:30:34 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7201 Morsa, Christian M45 1970 HUY 8m44 392 7
2 7167 Segers, Philippe M50 1965 RESC 8m22 379 5
3 6447 Christodoulidis, Lambros° M45 1971 RIWA 6m17 259 4
4 7173 Cicchelli, Silvino° M70 1943 CSF 5m85 240 3
5 7194 Bourlard, Vincent M60 1952 CAF 5m71 232 2

 
 

Performance de l'évènement 120: 1500 metres
DIV 5 H  
(Masters (M))  
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SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:07:48 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6265 Gaspart, Stéphane M45 1970 HUY 5:14.99 476 7
2 7211 VAN SPAUWEN, Frank M45 1967 CAF 5:38.10 360 5
3 6445 Leloup, Daniel M65 1947 RIWA 8:30.02 0 4

 
 

Performance de l'évènement 126: 3000 metres
DIV 5 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:35:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:18:44 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7214 GRUSLIN, J M45 1970 HUY 11:20.83 0 7
2 6356 Louis, Andre M40 1971 CAF 11:21.47 0 5
3 7046 Wathelet, Stéphane M45 1968 RIWA 12:12.21 0 4

 
 

Performance de l'évènement 135: 4 x 400 metres
DIV 5 H  
(Masters (M))  

APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 

 
 
12 H  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 139: 1500 metres
12 H  
(Masters (M))  
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12 H  DIMANCHE 05 06 2016 

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:00:00 

NON OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6372 Devel, Philippe M40 1975 HF 4:17.40 829
2 6645 Marmignon, Thibaut M35 1980 ARCH 4:29.10 751
3 6278 Dutrifoy, Alexandre M40 1973 UAC 4:30.68 740
4 6529 Sillien, Nicolas M40 1975 CSDY 4:32.01 731
5 7210 Vanderbecq, Pierre-Henri M40 1976 CABW 4:34.54 715
6 6991 Njema, Imed° M40 1975 RESC 4:37.23 698
7 7189 Kabole, Alain M45 1970 DAMP 4:38.36 691
8 6266 Delchambre, Frederic M40 1973 HUY 4:40.13 679
9 6218 Van der Auwermeulen, Jean-

Philipppe
M35 1978 CSF 4:50.54 615

10 6247 Bodart, Olivier M45 1970 BBS 5:10.78 499
11 7146 Reisch, Jim M35 1977 RCAS 6:25.95 168

 
 
34 H  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 140: 1500 metres
34 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:00:00 

NON OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6402 Theunis, Gert M40 1975 FCHA 4:26.99 764
2 6121 Oubouskour, Brahim M45 1970 CRAC 4:36.58 702
3 6561 Lesire, Miguel M35 1979 OCAN 4:43.85 656
4 6277 Casaert, Bertrand M35 1977 UAC 4:45.18 648
5 6495 Martin, Alain M45 1967 RCB 4:48.27 629
6 6291 Leonard, Nicolas MIN M 2003 CSDY 4:49.47 0
7 6516 Houdart, Pierre M35 1978 ACLO 4:49.86 620
8 6313 Blaise, Florent M45 1970 ROCA 5:06.60 522
9 7001 Vanhaebost, Georges M50 1962 USTA 5:16.33 469

10 7054 Fievez, Pierre M55 1956 RIWA 5:24.15 429
11 6552 Melaet, Pierre M45 1969 WS 6:52.51 91

 
 
56 H  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 141: 1500 metres
56 H  
(Masters (M))  
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56 H  DIMANCHE 05 06 2016 

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:00:00 

NON OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
6265 Gaspart, Stéphane M45 1970 HUY 5:14.99 0
6445 Leloup, Daniel M65 1947 RIWA 8:30.02 0
6610 Heins, Raphael M35 1977 SER 4:36.74 0
6440 Thiry, Jean - Francois M50 1966 ULA DNS 0
6742 PETEERS, J M45 1970 WACO 4:58.59 0
6258 Charlier, Jacky M55 1960 ARCH 5:35.06 0
6737 Charlier, Alain M45 1970 SMAC 4:51.06 0
7204 NISSEN Jean M50 1963 HERV 4:54.10 0
7211 VAN SPAUWEN, Frank M45 1967 CAF 5:38.10 0

 
 
123 H  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 142: 3000 metres
123 H  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:00:00 

NON OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6703 Mottoul, Vincent M35 1978 HUY 9:11.86 0
2 6865 Mourmaux, Laurent M40 1973 UAC 9:25.94 0
3 6416 Hilger-Schutz, Jérôme M40 1975 HF 9:41.57 0
4 6702 Eriche, Patrice M40 1971 BBS 9:47.85 0
5 6539 Boughrad, Mohamed M35 1980 CSF 9:51.36 0
6 7210 Vanderbecq, Pierre-Henri M40 1976 CABW 9:52.76 0
7 6679 Choteau, Hugues M35 1979 USTA 10:13.23 0
8 6994 Tasset, Jean-Marc M40 1971 USBW 10:13.63 0
9 6453 Lamour, Jean M45 1967 ARCH 10:15.06 0

10 6658 El kaderi, Ahmed M35 1976 CRAC 10:20.85 0
11 6233 Liegeois, Pascal M40 1972 DAMP 10:54.52 0
12 6564 Loureaux, Sabastien M45 1969 CSDY 11:06.65 0
13 6336 Matthee, Alexandre M40 1972 OCAN 11:17.17 0
14 6700 Timmermans, Marc M50 1964 RIWA 12:17.57 0
15 6351 Latinne, Patrice M40 1974 WS 13:04.13 0
16 6716 Vankerckhoven, Eddy M50 1961 RCAS 14:13.04 0

 
 
456 H  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 143: 3000 metres
456 H  
(Masters (M))  
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456 H  DIMANCHE 05 06 2016 

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:35:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:00:00 

NON OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7164 PIERRON Olivier M40 1974 HERV 9:07.73 0
2 6441 Liotino, Frederic M35 1980 ULA 9:59.25 0
3 6386 Botte, Ludovic M35 1977 WACO 10:00.21 0
4 6604 Berton, Guy M45 1970 FCHA 10:00.76 0
5 6329 Madonia, Bruno M40 1975 ACLO 10:17.01 0
6 7199 Essabri, Nasser M50 1963 SER 10:22.46 0
7 7179 Dubuc, Emile M40 1971 SMAC 10:41.59 0
8 6366 Hardenne, Frederick M45 1968 ROCA 10:56.36 0
9 6777 Torrese, Guido° M40 1971 CSDY 11:14.71 0

10 6527 De Greef, Pierre M40 1972 ARCH 11:15.32 0
11 6277 Casaert, Bertrand M35 1977 UAC 11:16.24 0
12 7214 GRUSLIN, J M45 1970 HUY 11:20.83 0
13 6356 Louis, Andre M40 1971 CAF 11:21.47 0
14 6431 Grek, Vincent M50 1964 CABW 12:09.95 0
15 7046 Wathelet, Stéphane M45 1968 RIWA 12:12.21 0

 
 
12 D  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 144: 3000 metres
12 D  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:55:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:00:00 

NON OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4026 Van Droogenbroeck, Virginie W45 1971 CABW 10:43.07 0
2 4065 Froment, Sabine W40 1975 ARCH 10:44.82 0
3 4230 Aboulahcen, Mounia W40 1972 CSF 11:06.30 0
4 3823 Jouniaux, Françoise W45 1970 SMAC 11:11.94 0
5 4260 Leroux, Claire W35 1981 DAMP 11:15.86 0
6 3680 Van Butsele, Christine W40 1976 RIWA 11:48.24 0
7 3864 Berghezan, Marie-Christine W50 1964 USBW 11:58.57 0
8 4245 Lemaire, Nancy W40 1974 BBS 12:21.16 0
9 3708 Deegan, Julie° W50 1964 WS 12:47.41 0

10 3738 Lequeux, Sarah W35 1979 OCAN 13:12.85 0
11 4072 Cardoso Da Rocha, Maria Joao° W50 1964 RESC 14:49.91 0

 
 
34 D  DIMANCHE 05 06 2016 

Performance de l'évènement 145: 3000 metres
34 D  
(Masters (F))  
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34 D  DIMANCHE 05 06 2016 

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:15:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:00:00 

NON OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3997 Vansteene, Daisy W40 1974 ACLO 12:28.57 0
2 3850 Knott, Geneviève W45 1970 CAF 12:48.71 0
3 4112 Pirson, Florence W40 1972 RIWA 13:11.04 0
4 3954 Laridant, Marie Benedicte W40 1974 FCHA 13:52.26 0
5 3713 Debaillie, Isabelle W40 1974 RESC 14:11.76 0
6 3697 Castiau, Céline W35 1978 RCAS 14:33.68 0
7 3691 Dereymacker, Muriel W40 1973 UAC 15:12.27 0
8 3590 Kulbach, Marianne W35 1977 LACE 15:19.40 0
9 4059 Stas, Pascale W50 1965 CSDY 16:13.92 0

4290 Bermingham, Mary Carmel° W45 1970 RCB DNS 0

 
 
 

Performance de l'évènement 41: 100 metres
HORS MATCHE  HORS MATCHE 
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:35:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:00:00 

NON OFFICIEL
VENT : +1.1 M/S

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3835 Pater, Jocelyne W60 1954 ACLO 16.09 318
2 3586 Blaude, Marie-Anne W60 1953 SMAC 16.59 261

3715 Hoebeke, Frederique W40 1974 0

 
 

Performance de l'évènement 42: 800 metres
HORS MATCHE  
(Masters (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:45:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:00:00 

NON OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
6408 Reip, Michel M50 1965 HF 0
6224 Lepenne, Gian-Francesco M40 1972 ACLO 0
6412 Donnay, Vincent M50 1965 HF 0

 
 

Performance de l'évènement 43: 100 metres
HORS MATCHE  
(Masters (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 17:35:00 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 12:00:00 

NON OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
6745 Apostol, Marian° M60 1952 RCB 0
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Performance de l'évènement 44: 800 metres
HORS MATCHE  
(Masters (F))  

APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS
 HORAIRE ANNONCÉ 
 HORODATAGE  DES RÉSULTATS 
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